
OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA
 roboty budowlane, dostawy, usługi

Zamieszczenie ogłoszenia: obowiązkowe
Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego
Czy zamówienie  było  przedmiotem  ogłoszenia w Biuletynie  Zamówień  Publicznych: tak

SEKCJA I: ZAMAWIAJ ĄCY 
I.1) NAZWA I ADRES : Gmina Piła, Pl. St. Staszica 10,64-920 Piła, woj. wielkopolskie,

                                   tel. 067 212 62 10, fax 067 212 35 66 
I. 2)  RODZAJ ZAMAWIAJ ĄCEGO: samorząd terytorialny

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA 
II.1) OPIS
II.1. 1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: 

„Oczyszczanie terenów gminy Piła wraz z organizacją akcji zbiórki odpadów wielkogabarytowych”

II.1. 2) Rodzaj zamówienia: usługa
II.1. 3) Określenie przedmiotu oraz wielkość lub zakres zamówienia: Przedmiot zamówienia polega na: 

a) uprzątnięciu zanieczyszczonych terenów gminnych wraz z likwidacją tzw. „dzikich wysypisk”. Wyznaczanie terenów
do uprzątnięcia, szczegółowy zakres rzeczowy zlecanych prac oraz termin wykonania będzie kaŜdorazowo ustalany
zgodnie z potrzebami Zamawiającego.

b) zbieraniu odpadów wielkogabarytowych oraz sprzętu elektrycznego i elektronicznego zgodnie z harmonogramem
Zamawiającego w ramach akcji przeprowadzanych trzykrotnie w ciągu roku.

c) poinformowaniu wszystkich gospodarstw domowych na terenie miasta Piły w formie druków bezadresowych o
terminach zbiórki odpadów wielkogabarytowych do końca lutego 2011 roku.

d) zebraniu we wskazanych miejscach i wywiezienie, worków ze śmieciami zebranymi przez mieszkańców miasta Piły w
dniu Sprzątania Świata i Dniu Ziemi.

e) organizacji porządku i czystości w czasie biegów ulicznych (Międzynarodowy Półmaraton, Mistrzostwa Polski w
Półmaratonie, bieg dla dzieci) organizowanych raz w roku we wrześniu

II.1. 4) Wspólny Słownik zamówień (CPV):  90.00.00.00-7
5) Całkowita końcowa wartość zamówienia (bez VAT) obejmująca wszystkie zamówienia i części: 103 225,00  zł

SEKCJA IV: PROCEDURA 
IV. 1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA : przetarg nieograniczony
IV. 2) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE 
Zamówienie dotyczy projektu / programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: Tak / Nie

SEKCJA V:  UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 13.12.2010 roku
V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:  02
V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAM ÓWIENIA :

ALTVATER PIŁA Sp. z o.o. , ul. Łączna 4A; 64-920 Piła

V.4) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY ORAZ O NIE PODLEGAJĄCYCH ODRZUCENIU
OFERTACH Z NAJNI śSZĄ I NAJWY śSZĄ CENĄ (bez VAT): 
Cena wybranej oferty: 103 225,00 zł. 
Oferta z najniŜszą ceną: 103 225,00 zł. 
Oferta z najwyŜszą ceną: 117 837,81 zł. Waluta: PLN 


